

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

nimi: EO EESTI ÜHENDUS

registrikood: 80319218

tänava/talu nimi, Siimusti

maja ja korteri number:

alevik: Siimusti alevik

vald: Jõgeva vald

maakond: Jõgeva maakond

postisihnumber: 48444

telefon: +372 5041261

e-posti aadress: urmas@kiigemetsakool.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	12
Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 7 Tööjõukulud	13
Lisa 8 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

EO Eesti Ühendus tegevusaruanne 2017

EO Eesti Ühendus on asutatud 2010 aastal selleks, et aidata kaasa Eesti vaimsete ja liitpuuetega inimeste kehakultuuri- ja sporditegevuse edendamisele ning enesetäiendamisele. Ühendus levitab rahvusvahelise organisatsiooni "Special Olympics International" põhikirjalisi eesmärke kogemuste vahetamise ning seminaride, loengute, kursuste, konverentside ja spordivõistluste korraldamise teel. Ühingu liikmeteks on koolid, hoolekandeesutused, päeva- ja tugikeskused ning üksikisikud.

Ühingu tegevust juhtis 2017 aastal 7-e liikmeline juhatus, igapäevaseid tegevusi koordineerisid ja viisid läbi rahvuslik- ja spordidirektor.

2017 aastal toimus 2 üldkoosolekut ja 5 juhatuse koosolekut.

Kogu ühingu tegevus on projektipõhine ja 2017 aastal teostatud projektid on loetletud majandusaasta aruande lisas 4.

CRT Grant- rahvusliku direktori ja raamatupidaja osaline töötasu, spordi- ja rahvusliku direktori transpordikompensatsioon, eriolümpia märgid.

SO Young Athletes Grant- väikesportlaste programmi tegevused kuues lasteaias ja neljas treeningrühmas.

SO EU Unified School Grant- ühendava spordi projekt, treeningud ja ühendav saalihoki turniir.

SO Europe Foundation- Euroopa spordinädala raames saalihokipäev kuulsustega 26.09 Tartus.

SO HA Grant- 01.12 korraldati perefoorum Tartus.

Hoonadja - Austria MM-le sõitva delegatsiooni toetuseks.

Dharma- Austria MM-le sõitva delegatsiooni toetuseks.

Eesti Kultuurkapital- Otepääl 5-6.02.2018 toimunud euroopa murdmaasuusatamise võistluste korraldamiseks

Tartu LV- Artur Pooli ja treenerite premeerimine eduka osalemise eest Austria MM-l.

2017 aastal oli kõige mahukamaks Sotsiaalministeeriumi poolt rahastatud projekt „Eriolümpia-võimalus igale intellekti- ja liitpuudega inimesele tegeleda spordi ja liikumisega”.

Projekti üld- ja alaeesmärgid saavutati täies mahus ja saadi soovitud tulemus. Sportlastele korraldati kõik plaanipärased võistlused, juhendajatele ja treeneritele korraldati koolitusi.

Väikesportlaste- ja perede programm jätkab oma tegevust ja arenemist. Ühendav sport areneb ja ees on uued eesmärgid selle programmiga seoses. Koostööd arendati juba olemasolevate koostööpartneritega, uued suhted loodi Eesti Saalihoki Liidu, Eesti Võimlemise Liidu ja Eesti Suusaliiduga. Koostöö jätkus SOEE- ga ja sportlased osalesid rahvusvahelistel võistlustel boccet ning jalgpallis. Vabatahtlike kaasamine tõusis hüppeliselt. Vabatahtlikest on loodud andmebaas ja kaasamist erinevatesse tegevustesse on intensiivistatud. Koostöö pereliikmetega on tõhusam ja kaasavam. Tänu väljakute olemasolule on boccet nüüd võimalik mängida nii sise- kui ka välitingimustes.

Projekti osalesid erivajadustega lapsed, õpilased, noored ja täiskasvanud ca 1850 sportlast 32 koolist, 10 hoolekandeesutusest ja 7 lasteaiast üle Eesti, 4 väikesportlaste treeningrühma- 2 Tallinnas, 1 Tartus ja 1 Võrus ning mõned eraisikud. Tase on väga erinev, sihtrühma kuuluvad väga erineva võimekusega sportlased, võimalus on igale inimesele. Tagasiside projektis osalenud asutuste ja sportlaste poolt on väga positiivne. Projekti vajalikkust hinnatakse väga kõrgelt, kõik osalejad on alati väga tänulikud, et intellektipuudega inimestele selliseid tegevusi korraldatakse ja seepärast negatiivset tagasisidet ei ole. Kuna kõik ettevõtmised on ka väga põhjalikult ettevalmistatud ja läbimõeldud, siis ebaõnnestumisi ei esine. Väikesportlaste programmi vanemad on ääretult tänulikud, et selline võimalus on nende intellektipuudega lastele antud, sest teame, et tavaühiskond ei ole veel valmis selliseid lapsi tavatreeningutesse integreerima. Tegevusi peetakse väga oluliseks erinevate aspektide poolest- motiveeriv, füüsilist võimekust tõstev, sotsiaalselt arendav ja integreeriv.

Projekti tegevustesse olid kaasatud: HEV -koolid, ametikoolid, noortekodud, -lastekodud, -päevakeskused, hooldekodud, sihtasutused, Politsei- ja Piirivalveamet, vabatahtlikud, lasteaiad, JK Viljandi Tulevik, Tartu Ülikool, Tallinna Ülikool, Tartu Tervishoiu Kõrgkool, MTÜ

SporDisõber, Eesti Jalgpalli Liit, Eesti Saalihoki Liit, eraisikud- vabatahtlikud. Koostööpartnerid aitavad kaasa võistluste korraldamisel. Tartu ja Tallinna Ülikooliga koostöös anti teadmisi eriolümpiaast edasi mitmele üliõpilaste grupile, korraldati ühendava spordi rekreatsiooniüritusi. Koostöös Tartu Tervishoiu Kõrgkooliga kontrolliti sportlaste tervisenäitajaid. Eesti Jalgpalli Liit korraldab jalgpallifestivali, koolituse ja aitab kaasa eriolümpia jalgpalli arengule. Eesti Politsei- ja Piirivalveametiga korraldati tõrvikujooks jne.

Projekti kaudu võimaldati erivajadustega lastel, noortel ning täiskasvanutel tegeleda jõukohase spordiga. Selleks korraldati ja osaleti erinevatel spordivõistlustel üle kogu Eesti ning osaleti rahvusvahelistel eriolümpia võistlustel. Projekti elluviimiseks on toimunud mitmed koosolekud ja arutelud erivajadustega inimeste sporditegevuste planeerimiseks ja korraldamiseks. Planeeritud tegevuste kaudu püüti suurendada erivajadustega laste, noorte ja täiskasvanute integratsiooni Eesti ühiskonda ning pakuti puutega inimestele eduelamusi jõukohases sporditegevuses. Treeneritele korraldati 2-päevane ja kaks 1-päevast õppeseminari Eestis ja osaleti rahvusvahelisel Eriolümpia Euroopa/Euraasia poolt korraldatud seminaridel. Võistluste korraldamiseks koostati vastavad juhendid. Kõik osalejad said autasud, medalid ja meened nagu näeb ette eriolümpia reeglistik. Sportlastele korraldati toitlustamine ja hüvitati osaliselt transpordikulud. Kõigi toimunud võistluste kohta koostati võistlusprotokollid, mis saadeti kõigile osalejatele ja võistlused on jäädvustatud fotodega.

Mitmed võistlused olid 2019 toimuvate maailmamängude kvalifikatsioonivõistlusteks.

Jalgpalli esindusmeeskonnale korraldati 2 treeninglaagrit- üks ühe- ja üks kahepäevane.

Maailmamängudele sõitvale delegatsioonile korraldati 1 laager, suusatajatele lisaks veel 1 laager Otepääl.

Toimus ühendatud spordilaager, kus osalesid koos eriolümpia- ja tavasportlased.

Toimus eriolümpia perefoorum. Samuti korraldati parimatele sportlastele, treeneritele, koostööpartneritele ja välisvõistlustel osalenud delegatsioonidele tänuüritus, kus kõik kutsutud said tunnustuse osaliseks.

Aasta suursündmus oli osalemine eriolümpia maailmamängudel, mis toimusid märtsis Austrias.

Kõik tegevused toimusid vastavalt plaanile.

Kuna eelarve on piiratud, siis tuleb leida erinevaid võimalusi lisa ahistuse taotlemiseks, mida ka tehti, kirjutades erinevaid projekte.

Läbi projekti valgustati ühiskonda meie tegemistest ja intellektipuudega inimestest. Pikemas perspektiivis loodame, et intellektipuudega inimeste kaasamine sportlikesse tegevustesse on kindlasti väga vajalik ühiskonna parema toimimise seisukohalt. Seeläbi on inimesed tervemad, sotsiaalsemad ja toimekamad, väheneb muude riskide võimalus.

Jätkutegevused:

Eriolümpia programmi kuuluvate spordialade tutvustamine, sportlaste ettevalmistamine ja võistluste korraldamine jätkub.

Eriolümpia spordialade pädevate juhendajate võrgustiku väljakujundamine ja nendele koolituste pakkumine ja korraldamine jätkub.

Väikesportlaste- ja perede programmi edasiarendamine ja laiendamine Eestis.

Arendame enam koostööd Eesti spordiklubide- ja spordialaliitudega.

Arendame koostööd ja ühistegevust rahvusvahelise eriolümpia süsteemiga ning osaleme Eesti sportlastega rahvusvahelistel võistlustel.

Kaasame tegevusse vabatahtlikke ja sportlaste pereliikmeid.

Hakatakse ette valmistama delegatsiooni, kes esindab Eestit Abu Dhabis toimuvatel maailmamängudel 2019 a.

Jätkutegevus on möödapääsmatu, tänu eriolümpia aktiivsele tegevusele on intellektipuudega inimesed leidnud oma elule ja tegevusele uue motivatsiooni. Nad leiavad, et nad on hinnatud ja aktsepteeritud ühiskonna poolt.

Meie tegevusi saab jälgida siit :<https://www.facebook.com/EestiEO/> ja siit <http://eeo.ee/>

EO Eesti Ühendus tegevused 2017

Väikesportlaste- ja perede programm (programmi tutvustused, treeningud, lõpuüritused)	Jaan-dets,2017	Üle Eesti
Talimaailmamängude ettevalmistuslaager	03.-05. jaanuar	Porkuni
Tervisevõimlemine	19. jaanuar	Tartu Tervishoiu Kõrgkool
Kätepesu- ja suuhügieeni koolitus	24. jaanuar	Tartu Tervishoiu Kõrgkool
Saalihoki turniir	26. jaanuar	Porkuni
Tänuüritus	15. veebruar	Põltsamaa Kultuurikeskus
Kehakoostise hindamine ja tervisenäitajate testimine	20. veebruar	Tartu Tervishoiu Kõrgkool
Iluvõimlemine	21.veebruar	Tartu
Baltimaade talimängud	01.-02. märts	Otepää ja Pühajärve Spa- ja Puhkekeskus
Talimaailmamängude suusatajate ettevalmistuslaager	02.-04. märts	Kääriku
Talimaailmamängud	14.- 25. märts	Austria (Graz ja Ramsau)
Kehakoostise hindamine ja trevisenäitajate testimine	29. märts	Tartu Tervishoiu Kõrgkool
Ühisüritused TÜ-tudengitega	Aprill- mai	Tartu (loengud, näidistunnid, rekreatsiooni üritused)
Loeng „Toitumise alused”	12. aprill	Tartu Tervishoiu Kõrgkool
Ujumine	26. aprill	Valtu
Terve sportlase „FUNFitness” koolitus	28.-29.aprill	Läti, Kuldiga
Rahvusvaheline bocceturniir	28.-30. aprill	Läti, Kuldiga
Jalgpalliturniir	10. mai	Viljandi
Tervisevõimlemine	11. mai	Tartu Tervishoiu Kõrgkool
Euroopa jalgpalliturniir BELA CUP	15.-19. mai	Valgevene, Grodno
Suvemängud	23. mai	Valga

Soome 100+ jalgpall	10. juuni	Helsingi
Treenerite suveseminar	12.-13. juuni	Grete hotell, Valgamaa
Euroopa tõrvikujooksu töötuba	04.-06.juuli	Holland, Amsterdam
Ühendatud spordilaager	21.-24. august	Porkuni
Jalgpalli seminar	25. august	Viljandi
Ühendava spordi arendamise koolitus	30. august	Tartu
Jooksukross	21. september	Siimusti
Play Unified jalgpalliseminar	september	Belgia, Brüssel
Jalgpallifestival 7-12-aastastele	7.september	Tallinn
Saalihoki treenerite seminar	8.-10.september	Iirimaa, Dublin
Baltimaade jalgpalliturniir „Friendship Cup”	22.-24. september	Leedu, Kaunas
Spordinädala saalihokipäev	26.september	Tartu
Bocce	03. oktoober	Maarja Küla
Matk	12.oktoober	Vaeküla
Euroopa eriolümpia spordikonverents	20.-22. oktoober	Slovakkia
Eriolümpia Euroopa-Aasia partnerlusseminar	31.10- 01.11	Hispaania, Barcelona
Liikumisaktiivsuse päev	2.november	Siimusti
Ühendav saalihokiturniir	16.november	Tartu
Eriolümpia tantsu- ja fitnessi seminar	17.-19.november	Poola, Varssavi
Korvpalliturniir	23. november	Lahmuse
Perefoorum	01.detsember	Tartu
Väikesportlaste programmi seminar	6.-8.detsember	Ungari, Budapest
Ühendava saalihoki seminar	8,-10.detsember	Slovakkia, Bratislava
Sportvõimlemine	12.detsember	Porkuni
Ühendava saalihoki jõuluturniir	15.detsember	Tallinn

Ramatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	16 476	27 333	2
Kokku käibevarad	16 476	27 333	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	0	34	
Kokku põhivarad	0	34	
Kokku varad	16 476	27 367	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	1 910	4 304	2
Kokku lühiajalised kohustised	1 910	4 304	
Kokku kohustised	1 910	4 304	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	23 063	16 388	
Aruandeaasta tulem	-8 497	6 675	
Kokku netovara	14 566	23 063	
Kokku kohustised ja netovara	16 476	27 367	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	80 318	95 358	4
Muud tulud	2	2	4
Kokku tulud	80 320	95 360	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-51 633	-49 329	5
Mitmesugused tegevuskulud	-14 898	-19 203	6
Tööjõukulud	-22 252	-19 996	7
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-34	-157	
Kokku kulud	-88 817	-88 685	
Põhitegevuse tulem	-8 497	6 675	
Aruandeaasta tulem	-8 497	6 675	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016
Rahavood põhitegevusest		
Laekunud annetused ja toetused	80 320	95 360
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-66 629	-65 275
Väljamaksed töötajatele	-23 431	-19 792
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-1 083	0
Muud rahavood põhitegevusest	-34	-157
Kokku rahavood põhitegevusest	-10 857	10 136
Kokku rahavood	-10 857	10 136
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	27 333	17 197
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-10 857	10 136
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	16 476	27 333

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015	16 388	16 388
Aruandeaasta tulem	6 675	6 675
31.12.2016	23 063	23 063
Aruandeaasta tulem	-8 497	-8 497
31.12.2017	14 566	14 566

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EO Eesti Ühendus 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raha

Rahaliste vahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja panga arvelduskontol olevat raha.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on vara, mida mittetulundusühing kasutab pikema perioodi jooksul kui üks aasta teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mille soetusmaksumus on vähemalt 350 eurot. Lähtudes olulisuse printsiibist ei kapitaliseerita põhivarana väheväärtuslikke varasid alla 350 euro, isegi juhul kui nende kasutusiga ületab ühte aastat.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest – teenustasud, mittetagastavad maksud, projekteerimine jne.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 350,00

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, mis lühiajaliste kohustuste puhul on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest netomeetodil. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna vastava kulu vähendusena. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et mittetulundusühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

TulemiaruanDES kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruanDES skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruanDES on põhi-, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood kajastatud otsesel meetodil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
SEB pank	16 476	27 333
Kokku raha	16 476	27 333

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	512	357
Sotsiaalmaks	878	610
Kohustuslik kogumispension	58	37
Töötuskindlustusmaksed	64	44
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 512	1 048

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2016	Saadud	31.12.2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	95 360	95 360	80 320
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	95 360	95 360	80 320

Varad neto soetusmaksumuses

	2017	2016
	Saadud	Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	80 320	95 360
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	80 320	95 360

SO Young Athletes Grant 2730,48
 SO EU Unified School Grant 6000.-
 SO Europe Foundation 6000.-
 SO HA Grant 3000.-
 Hooandja 900.-
 Dharma 300.-
 EKK 1000.-
 Tartu LV 750.-
 eraisikud 200.-
 intressid 2,33

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2017	2016
Transpordikulud	9 549	4 990
Üür ja rent	4 992	3 110
Riiklikud ja kohalikud maksud	759	0
Auhinnad, medalid, jne	9 819	11 920
Toitlustuskulud	8 127	6 815
Majutuskulu	11 394	10 313
Välisüritustel osalemine	6 993	12 181
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	51 633	49 329

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2017	2016
Mitmesugused bürookulud	2 304	340
Koolituskulud	1 857	2 606
Isikliku sõiduauto hüvitis	3 611	2 836
Sidekulud	256	497
Muud kulud	6 870	12 924
Kokku mitmesugused tegevuskulud	14 898	19 203

Lisa 7 Tööjõukulud (eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	16 631	15 213
Sotsiaalmaksud	5 621	4 783
Kokku tööjõukulud	22 252	19 996
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2017	2016
Arvestatud tasu	344	0

2017 sõlmitud juhatuse liikme Evelyn Himmaga käsunduslepingud augustis ja oktoobris.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2017

EO EESTI ÜHENDUS (registrikood: 80319218) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
URMAS PAJU	Juhatuse liige	27.06.2018
KUUNO TIITUS	Juhatuse liige	27.06.2018
EVO SAAR	Juhatuse liige	27.06.2018
TIIU TIIVEL	Juhatuse liige	27.06.2018
EVELYN HIMMA	Juhatuse liige	28.06.2018
RENEE LOGBERG	Juhatuse liige	29.06.2018
TIINA OIMET	Juhatuse liige	30.06.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Vanurite ja puuetega inimeste sotsiaaltoetuste maksete	88101	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5041261
E-posti aadress	urmas@kiigemetsakool.ee